

PROGRAM DESIGN BY:

LET'S GO TO SPAIN S.L.

Gunvor Guttormse

Spanish VAT number: ESB 91602235

Telefon: +34 954 25 68 16

E-mail: gunvor@letsgotospain.es

PROGRAM FORSLAG FOR :

BARCELONA
TORSDAG – SØNDAG
SEPTEMBER 2014



BARCELONA



5 gode grunner for å reise til Barcelona:

- Perfekt blanding mellom det moderne og det tradisjonelle
- Spennede kulturby
- Middelhavet og Vindistrikter innen kort rekkevidde
- Moderne hotellinfrastruktur
- Gode flyforbindelser med Europa

Feiringen av OL i Barcelona i 1992 var avgjørende for utviklingen av denne storbyen, en blanding av tradisjon og modernitet. Du finner tegn i fra fremtid og fortid i dens gater og torg, med en utmerket infrastruktur som kombinerer arkitektur, kultur og et stort utvalg av fritidsaktiviteter. Barcelona er en av de viktigste konferansesentre i Europa og en av de mest fasjonable og lett tilgjengelig reisemål fra Europa, Asia og Amerika.

Barcelona er en moderne, kosmopolitisk by, som har arvet mange århundrer av historie. Sin geografiske beliggenhet og den åpne karakteren til sine innbyggerne er årsakene til at byen er blitt kulturelt beriket. Den har en verdifull arkitektonisk og monumental arv, de mest praktfulle eksponenter som er dens gotiske og modernistiske



bygninger. Fem av bygningene har blitt utpekt verdensarv monumenter.

Den Gotiske bydelen selve hjerte av Barcelona, Las Ramblas de vide avenyen ned mot havnen, og selve havnen Maremagnum, er tre obligatoriske besøk og selve essensen av Barcelona. Her kan du nyte en spasertur i gater som er fylt med sjarm og vitalitet.



Andre viktige monumenter er Güell Parken, Gaudi's spennende park, La Sagrada Familia, den imponerende men ennå uferdige katedralen, eksempler på den mest moderne arkitektur og en del av den fantastiske og kunstneriske arven fra den utmerkede arkitekten Gaudí, men du finner også verk av andre universelle kunstnere som Salvador Dalí, Miró og Picasso på ulike steder i

Barcelonaprovincen.

Barcelona er også nær den vinproduserende regionen Penedes hvor du finner Sant Sadurni d'Anoia og Villafranca de Penedes som de viktigste byene. Her finner du et stort utvalg av vingårder og bodegaer, alt fra den intime og familiedrevne bodega til de store og kanskje mest kjente bodegaer som Torres og Codorniu. Vinene som produseres er hvite, røde og roséviner men regionen er kanskje aller mest kjent som Cavaens hjemsted.

I Barcelona kan du nyte en moderne gastronomi men også typiske Katalansk retter som er basert hovedsakelig på regionale produkter, som tilpasser seg de forskjellige årstidene. Olivenolje, aromatiske urter, frukt og ferske produkter som fisk, kjøtt og grønnsaker er de viktigste essensene. På Boqueria markedet, på La Rambla, som er byens flaggskip innen ferskmat finner du bugnende og fargerike boder, med overflod av frukt, grønnsaker og fersk fisk som er fristende for alle.



Barcelona; byen som aldri sover ... I Barcelona ved nattestid er mulighetene mange og utesteder for alle musikkstiler er representert. Alt fra elektronisk musikk, jazz og latinske rytmer for alle aldre. Barcelona tiltrekker seg verdens beste DJs som spiller den beste dansemusikken gjennom natten på diskotek rundt i byen.



med metro, buss og taxi.

Barcelona har et middelhavsklima, med milde vintre og varme somre. Det er en kystby og har over fire kilometer med strender og store områder av nærliggende skog. Selv om det er en stor by, er det lett å komme rundt på offentlig transport og til fots. Du kan nå ethvert punkt i byen

De nærmeste flyplassene: Barcelona (13,9 km.) Eller Girona (90,6 km.).

PROGRAMFORSLAG

ANKOMST TIL BARCELONA



Dere blir møtt utenfor ankomsthallen av en av våre konduktører som har et skilt med deres navn på. Han følger dere ut fra flyplassen og kjører dere trygt til hotellet i Barcelona Sentrum.

GUIDET SPAERTUR I GOTISK KVARTER OG GAMLEBYEN

Dere møter vår profesjonelle guide i resepsjonen på dere hotell. Hun tar dere med på en spennende tur hvor dere blir bedre kjent med Barcelonas gotiske kvarter og dens arraktive historie. Dere blir bedre kjent med Sant Jaime katedralen som ligger sentralt i den gamle bydelen.



TAPAS MIDDAG



På en sentral pinxtos bar i den galme bydelen smaker dere på deilige pintxos av ulike salg. Drikke inkludert.



DAG 2

KOKKEKURS

Vi starter dagen med et besøk på de bugnende Boquiera Markedet, hvor frukt og grønnsaker i alle farger skaper en frisk og sunn atmosfære. Fulgt av et innholdsrikt kokkekurs som gir dere muligheten til å lære mer om det spanske kjøkken. Sammen med andre kulinariske sjeler får dere muligheten til å lage tradisjonsrike matretter, med god hjelp av vår kunnskapsrike chef.



Etter kurset blir det smaking sammen med god spansk vin av maten som vi har laget



DAG 3

SYKKELTUR I BARCELONA



og avslutter i Barrio Gotico.

Barcelona er en stor by og det er mye å se, en sykkelstur på Barcelona sine miljøvennlige sykkelstier er en flott måte å ta seg rundt på og gir oss muligheter til å bli kjent med Barcelona på en annerledes måte. Vi sykler i Barcelonas gater forbi de mest kjente områdene av Barcelona, vi stopper i Ciudadella parken, Port Olympic, Barceloneta stranden

VINSMAKING PÅ LOKAL VINBAR I BARCELONA



På en lokal vin bar i Barcelona, kan dere nyte av alt fra en Basis vinsmaking til mer avanserte og dypere vinsmaking med litt lett snacks til eller en ful lunch eller middag.

DAG 4

AVREISE TRANSFER TIL BARECLONA FLYPLASS

Tid for avreise, vår konduktor kommer og henter dere på hotellet og kjører dere trygt til Barcelona flyplass.

PRISER ALTERNATIV TORSDAG – SØNDAG SEPTEMBER 2014:

1. Program som detaljert over med 3 netters overnatting i delt dobbeltrom med frokost buffet på **4* hotell** med sentralt beliggenhet i Barcelona sentrum:

Pris per person fra: **510 €**

2. Program som detaljert med 3 netters overnatting i delt dobbeltrom med frokost buffet på **3* hotell** med sentralt beliggenhet i Barcelona sentrum:

Pris per person fra: **470 €**

MERKNADER:

- ✓ Grunnet stor variasjon i hotellprisene i Barcelona kan prisene variere mye fra dato ti datoer.
- ✓ Be om priser når du ønsker å reise.

REISEGARANTI - LET'S GO TO SPAIN S.L.

Web sidene www.spaniaopplevelser.no og www.spanienupplevelser.se tilhører Let's go to Spain S.L. som er et Skandinaviskeid firma med hovedkontor i Sevilla.

Let's go to Spain S.L. er et lovlig konstituert Spansk Reisebyrå.

Vår reisebyrå lisense er: C.I.AN- 411987 - 2

Vårt internasjonelle organisasjonsnummer er: ESB 91602235

Vi tilfredstiller alle krav om garantier i tilfelle konkurs og ansvar for 3. personer om mulige ulykker eller andre skader i forbindelse med alle reiser arrangert av Let's go to Spain S.L.

Våre forsikringer tilfredstiller alle Spanskreisegaranti ordninger som vi stiller til Junta de Andalucia som og tilfredstiller den Norske reisegaranti ordningen.

Let's go to Spain S.L. har en etableringslisens som viser at vi tilfredstiller alle krav som de lokale myndighetene stiller til et autorisert reisebyrå.

Om dere ønsker mer informasjon ang. vår reisegaranti, forsikringer og lisenser ber vi dere vennligst kontakte oss på mail: info@letsgotospain.es.

KONTAKT INFORMASJON

LET'S GO TO SPAIN

WWW.SPANIAOPPLEVELSER.NO

Gunvor Guttormsen

Telefon: +34 954 25 68 16

Mobil: + 34 637 87 87 68

E-mail: post@spaniaopplevelser.no

SKYPE:letsgotospain_gunvor